[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.03.2023
	             с. Владимиро-Александровское
	               № 44 /233

О согласовании границ избирательных участков на территории Партизанского муниципального округа
В соответствии с  Законом Приморского края  от 27.01.2023 № 286-КЗ                          № «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», решением территориальной избирательной комиссии Партизанского  района от 02.03.2023 года № 43/222  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Партизанского муниципального округа», руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Согласовать границы избирательных участков  на территории Партизанского  муниципального округа, предложенные главой Партизанского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Копию настоящего решения направить главе Партизанского муниципального района для принятия постановления об образовании избирательных участков  на территории Партизанского муниципального округа и опубликования его в средствах массовой информации не позднее,  чем за 40 дней до дня голосования.
            3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

	Председатель комиссии                                                                                Е.В. Воробьева
Секретарь заседания                                                                                   О.В. Белянина